
 
 

UCHWAŁA NR XIX/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 124 178,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 doniniejszej uchwały. 

2. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 
64 178,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 124 178,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 doniniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 10 400,00 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 134 578,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 42 996 060,00 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 36 929 952,59 zł oraz majątkowe w kwocie 6 066 107,41 zł; wydatki łącznie wynoszą 
48 734 941,90 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 584 268,13 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13 150 
673,77 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Irena Kręcisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 3807



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 42 871 881,24 108 321,24 232 500,00 42 996 060,00

Bieżące 36 869 952,59 0,00 60 000,00 36 929 952,59

Majątkowe 6 001 928,65 108 321,24 172 500,00 6 066 107,41

Dochody na zadania własne 14 645 518,91 0,00 60 000,00 14 705 518,91

Bieżące 14 595 518,91 0,00 60 000,00 14 655 518,91

Dział 758 Różne rozliczenia 180 817,00 0,00 60 000,00 240 817,00

Bieżące 180 817,00 0,00 60 000,00 240 817,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 180 817,00 0,00 60 000,00 240 817,00

Bieżące 180 817,00 0,00 60 000,00 240 817,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135 000,00 0,00 60 000,00 195 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 636 138,81 108 321,24 172 500,00 5 700 317,57

Majątkowe 4 819 777,61 108 321,24 172 500,00 4 883 956,37

Dział 600 Transport i łączność 3 104 501,61 108 321,24 172 500,00 3 168 680,37

Majątkowe 2 969 777,61 108 321,24 172 500,00 3 033 956,37

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 889 692,61 108 321,24 172 500,00 2 953 871,37

Majątkowe 2 889 692,61 108 321,24 172 500,00 2 953 871,37

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

277 503,20 108 321,24 172 500,00 341 681,96

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3807



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 48 610 763,14 179 221,24 303 400,00 48 734 941,90

Bieżące 35 594 668,13 12 900,00 2 500,00 35 584 268,13

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 800 892,70 2 500,00 0,00 19 798 392,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 177 985,26 10 400,00 0,00 9 167 585,26

Dotacje bieżące 2 314 937,68 0,00 0,00 2 314 937,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 100 852,49 0,00 2 500,00 4 103 352,49

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 13 016 095,01 166 321,24 300 900,00 13 150 673,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 386 095,01 166 321,24 300 900,00 12 520 673,77

Dotacje majątkowe 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

Wydatki na zadania własne 41 846 130,65 179 221,24 303 400,00 41 970 309,41

Bieżące 30 447 186,68 12 900,00 2 500,00 30 436 786,68

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 270 346,91 2 500,00 0,00 18 267 846,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 232 788,60 10 400,00 0,00 8 222 388,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 429 113,49 0,00 2 500,00 1 431 613,49

Majątkowe 11 398 943,97 166 321,24 300 900,00 11 533 522,73

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 253 943,97 166 321,24 300 900,00 11 388 522,73

Dział 600 Transport i łączność 5 275 236,67 176 721,24 300 900,00 5 399 415,43

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 894 158,67 176 721,24 300 900,00 5 018 337,43

Bieżące 870 360,63 10 400,00 0,00 859 960,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 865 360,63 10 400,00 0,00 854 960,63

Majątkowe 4 023 798,04 166 321,24 300 900,00 4 158 376,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 023 798,04 166 321,24 300 900,00 4 158 376,80

Dział 750 Administracja publiczna 5 630 479,15 2 500,00 2 500,00 5 630 479,15

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

125 000,00 2 500,00 2 500,00 125 000,00

Bieżące 125 000,00 2 500,00 2 500,00 125 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 500,00 0,00 2 500,00 10 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3807



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 016 095,01 166 321,24 300 900,00 13 150 673,77

Wydatki na zadania własne 11 398 943,97 166 321,24 300 900,00 11 533 522,73

Dział 600 Transport i łączność 4 233 883,04 166 321,24 300 900,00 4 368 461,80

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 023 798,04 166 321,24 300 900,00 4 158 376,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 385 338,63 166 321,24 300 900,00 1 519 917,39

RFP Przebudowa drogi gminnej 108260L

Kolczyn - Józefów nad Wisłą w m.

Kolczyn

462 505,34 166 321,24 0,00 296 184,10

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L

Józefów - Rybitwy - Bór w m. Rybitwy

12 000,00 0,00 300 900,00 312 900,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3807


	UCHWAŁA NR XIX/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/83/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

sierpnia 2025 roku

		2025-08-18T12:26:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




